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Lämmin tervehdys kaikille katulapsityön ystäville. 
Vaikka suurin osa Suomesta nyt juuri lomaileekin, on meidän roolimme omalta osaltamme olla siellä missä 
katulapsityötä tehdään ja siellä missä heitä etsitään. 
Joskus tuntuu raskaalta kirjoittaa teille tästä syrjäytetystä lapsiryhmästä, mutta kun hetken huokaa, niin tuntuu 
kuin saisi taas Taivaan Isältä sitä uutta virtaa, mitä ilman tätä työtä ei kukaan jaksa tehdä. Olen viime aikoina 
kirjoittanut teille kuulumisia suoraan kadulta ja nyt juuri äsken sain pyytämäni raportin toiminnasta jota 
autamme ja taloudellisesti tuemme. Laitan raportin lyhennettynä tähän tiedoksenne, että myös teille syntyy 
näkökulma siitä mihin tarkoitukseen apu menee kun puhumme katulasten parissa tehtävästä sosiaali-
työntekijöiden työstä. (Huom. teksti on suoraan käännetty venäläisestä tekstistä) 
  
Raportti Pietarin lastensuojeluyhdistyksen työtoiminnasta katulasten parissa 
Raportti on kooste kolmen sosiaalityöntekijän toimintaraporteista ajanjaksolta huhtikuu, toukokuu ja kesäkuu. 
Työntekijät: Larissa Kusmina, Tatjana Lapina, Aleksandr Bandera 
 
1.Tilastolliset tiedot 
Tarkastelujaksolla katutyöhön oli osallistunut 3 sosiaalityöntekijää ja 2 vapaaehtoista. 
Huhti-, touko- ja kesäkuussa oli suoritettu 78 käyntikertaa kaupungin eri osissa. Suurin osa työkäynneistä 
suoritettiin eri metroasemilla kuten, Sennaja, (56 käyntikertaa) ja Pionerskaja (15 käyntikertaa). Lisäksi 
suoritettiin 8 eri käyntikertaa kaupungin eri osissa tavoitteena kartoittaa uusia katulapsialueita. Pietarin koillis- 
ja etelä-alueilla oli suoritettu 2 tarkastuskäyntiä vapaaehtoisten autojen avulla. 
Kesäkuussa oli tehty ensimmäinen luontoretki metsään katulasten kanssa. 
Huhti-, touko- ja kesäkuussa sosiaalityöntekijät suorittivat myös vierailuja katulasten kotona, sukulaisten luona 
sekä miliisin toimistoissa, lastensairaaloissa ja valtion turvakodeissa tarkoituksena selvittää lasten taustoja. 
Tämän työjakson aikana oli löydetty 109 katulasta, joista 27 tavattiin ensimmäistä kertaa. 
Tavatuista lapsista 39 oli alle 14 vuotta. 
Keväällä löydettiin myös kaksi nuorta tyttöä vauvojensa kanssa, toinen 17 v. ja vauva oli 2 kk vanha. Toisen 
vauva oli 4 kk vanha. Molemmat nuoret äidit sijoitettiin ensin sairaalaan jonka jälkeen uuteen 
kriisiasuntoomme jossa voimme alkaa selvittelemään heidän tilannettaan. 17-vuotias nuori äiti jolla oli 2 kk 
vanha vauva näytti meille ullakon, jossa asui hänen ystävänsä vauvan kanssa, josta aiemmin mainitsin.  
Kevättyökauden aikana on sijoitettu sairaaloihin 16 lasta ja kaupungin turvakoteihin 5 lasta. Koteihin saatiin 
palautettua 5 lasta. Tällä hetkellä saamiemme tietojen mukaan näistä 4 lasta oli karannut takaisin kadulle. 
Lisäksi sosiaalityöntekijät antoivat kadulla lapsille humanitäärisenä apuna mm. vaatteita, lääkkeitä sekä pientä 
ensiapua. 
 
37 lasta oli käytetty terveyskeskuksissa ja ohjattu heitä katulapsille tarkoitettuihin päiväkeskuksiin. 
Miliisille oli ilmoitettu kirjallisesti 7:stä aikuisesta henkilöstä, jotka oli huomattu lasten hyväksikäytöstä ja 
rikolliseen toimintaan houkuttelemisesta (mm. huumeiden myynti jne.) 
 
 
 
 



 
 
2. Analyyttinen osa. 
Viimeisen 5. kuukauden aikana katulapsemme, joiden kanssa työskentelemme, olivat siirtyneet Ligowskin 
prospektilta Sennaja alueelle. Tällä hetkellä siellä oleilee n. 40 katulasta, jotka ovat asuneet viime talvesta 
lähtien kahdessa tiedossamme olevassa kellarissa siksi, että siellä viemäri- ja muut putket ovat lämpimiä. 
Suurena ongelmana näissä asuinpaikoissa on tyttöjen ja poikien prostituutio. Eräs tuntemistamme katulapsista 
kertoi että jotkut ulkomaalaiset maksavat lapsille 30-50 euroa yöstä. Tämän heille suuren summan johdosta 
heidän saamisensa turvaan on osoittautunut vaikeaksi, koska väliin on myös ilmaantunut täysin lapsista 
piittaamattomia sutenöörejä. 
 
 
 
Olemme informoineet asiasta miliisille, mutta toistaiseksi tuloksetta. Tämä on ongelma myös siksi että joillakin 
katulapsilla oli aiemmin ongelmia miliisin kanssa ja siksi he eivät ole yhteistyöhaluisia. 
 
Lasten joutuminen prostituutioon ja tilanne, jossa useat ovat saaneet hiv tartunnan tekee meidän työllemme 
suuria vaikeuksia. Siksi haluamme selvittää että katutiimimme edessä on 3 ensisijaista tehtävää: 
 

1. Saada mahdollisimman pian pois kaduilta kaikkein pienimmät lapset jotka ovat siellä vasta-alkajia. 
2. Antaa välitöntä humanitääristä apua, sisältäen lääkärin ensiavun. 
3. Yritetään rajoittaa seksituristien aktiviisuutta työalueella. 
 

Pietarin lastensuojeluyhdistys 
Pavel Petruchenko 
 
Tämä raportti on heille arkipäivää, ja niin sen pitäisi olla minullekin, mutta…  
Meidän tulee kuitenkin muistaa rukoilla, auttaa ja myötäelää yhteistyökumppaneidemme mukana, ja niin että he 
saavat kokea meidän olemassaolomme heidän rinnallaan sekä saada heidät tuntemaan, että he eivät ole yksin. 
Kun tämän rakkauden he voivat siirtää lapsiin niin silloin voimme usein saada kokea yhdessä että taas tuli yksi 
voitto, lapsi on turvassa, kiitos Jumalalle. 
    
 

  
Kadun lapsia               Sosiaalityöntekijämme ryhmäkuvassa 
 
 
 
 
Siunaavin terveisin 
Keijo Parkkunen, puheenjohtaja 


